INDICAÇÃO  Nº _________, DE 2024-CMM.

(Do Sr. ALEXANDRE AZEVEDO)

INDICO à Dep. Sonize Barbosa, Emenda

no valor de R$ 1.500.000,00 (Hum

Milhão e Quinhentos Mil Reais) para

construção de uma arena de futebol com

grana sintética, uma pracinha e um

parquinho, na localidade de Santa Luzia,

no Distrito do Pacuí, Macapá-AP.

Senhor Presidente:

Com base no art. 41, I, c/c art. 74, IX, INDICO à Dep. Sonize Barbosa,

Emenda no valor de R$ 1.500.000,00 (Hum Milhão e Quinhentos Mil Reais) para construção

de uma arena de futebol com grana sintética, uma pracinha e um parquinho, na localidade de

Santa Luzia, no Distrito do Pacuí, Macapá-AP.

JUSTIFICAÇÃO

A justificativa visa contemplar os moradores daquela localidade para apoio

da construção de uma arena de futebol com grana sintética, uma pracinha e um parquinho, na

localidade de Santa Luzia, no Distrito do Pacuí, Macapá-AP.

Os Moradores daquele bairro, solicitam a referida construção.

Face ao exposto, I N D I C O à Dep. Sonize Barbosa, Emenda no valor de

R$ 1.500.000,00 (Hum Milhão e Quinhentos Mil Reais) para construção de uma arena de

futebol com grana sintética, uma pracinha e um parquinho, na localidade de Santa Luzia, no

Distrito do Pacuí, Macapá-AP.

Câmara Municipal de Macapá Janary Nunes, em 24 de Outubro de 2024.

Alexandre Azevedo

Vereador

N
º

P
R

O
C

.:
03

51
4

-
IN

D
 3

20
/2

02
4

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. A

le
xa

nd
re

 A
ze

ve
do

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

8D
17

A
B

14
63

5F
9F

D
D

3D
4A

B
21

74
C

F
B

D
3A

6
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
59

54